
Detailhandelsstructuur Veenendaal. Nu en in de toekomst

De raad van de gemeente Veenendaal;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2012, nummer 2012.00105;

 

overwegende dat

• beleid over de detailhandelsstructuur het detailhandelsbeleid compleet maakt;

• de winkelmarkt stagneert;

• ondernemers, beleggers en ontwikkelaars duidelijkheid wensen over welke locaties kansrijk zijn;

• consumenten geconcentreerde winkelgebieden waarderen;

• concentratie een antwoord kan zijn op het leegstandsvraagstuk;

• ten aanzien van het ontwerpbesluit één zienswijze is ingediend;

• dat voor de inhoud van de zienswijze en het gemeentelijke standpunt daarop wordt verwezen

naar het bijgevoegde eindverslag inspraakprocedure d.d. 29 oktober 2012;

• dat, rekeninghoudend met hetgeen hiervoor alsmede in het eindverslag inspraakprocedure d.d.

29 oktober 2012 is overwogen, tegen het nemen van het besluit geen (overwegende) bezwaren

bestaan;

 

gelet op

de Europese Dienstenrichtlijn;

 

besluit :

‘Detailhandelsstructuur Veenendaal. Nu en in de toekomst’ vast te stellen.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2012,

 

de heer mr. E.J. Kruijswijk Jansen

raadsgriffier

 

de heer mr. A.W. Kolff

voorzitter

 

Nr. 82508

GEMEENTEBLAD 30 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Veenendaal

Gemeenteblad 2020 nr. 82508 30 maart 20201


